medida de su comprobación, atendiendo que el presente asunto no ofrece 
mayor complejidad, tampoco la duración del proceso, la ausencia de 
controversia y la escasa actividad procesal dispuesta, determinan como 
razonable y fundado imponerle a la parte ejecutada seiscientos 
veinticuatro mil pesos moneda corriente ($624.000,00 M/Cte.), que 
incluirá la secretaria en la correspondiente liquidación conforme el artículo 
366 del Código general del Proceso. 

Por lo expuesto, el JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 
DE MADRID CUNDINAMARCA, por autoridad de la ley: 

RESUELVE 

PROSEGUIR la ejecución, tal como se dispuso en el

[...]

ejecutada y demandada KEVIN ALEJANDRO REYES BOHÓRQUEZ, se 
embargaron y secuestraron en este proceso, o los que se cautelen con 
posterioridad. 

CONDENAR en costas a la parte ejecutada y 
demandada KEVIN ALEJANDRO REYES BOHÓRQUEZ, inclúyanse como 
agencias en derecho de su cargo seiscientos veinticuatro mil pesos moneda 
corriente ($624.000,00 M/Cte.), que se incluirán en la liquidación que 
practicará la secretaria conforme el artículo 366 del Código General del 
Proceso. Tásense. 

LIQUIDAR el crédito con los intereses, en la forma 
prevenida por el artículo 446 del Código General del Proceso, desde la